

## ÖZGEÇMİŞ

Prof.Dr. Şemsettin Ustaçelebi

Şemsettin Ustaçelebi 1944 yılında Ankara'da doğdu. İlk ve orta öğrenimini Ankara'da tamamladıktan sonra Hacettepe Üniversitesi, Tıp ve Sağlık Bilimleri Fakültesi Temel Tıp bölümünden mezun oldu. Hacettepe Tıp Fakültesi'nde Mikrobiyoloji asistanlığına başlayan Ustaçelebi, daha sonra Glasgow Üniversitesi'nde Viroloji Doktora eğitimine başlayarak 1973'de mezun oldu. Glasgow Üniversitesi Viroloji Enstitüsü MRC ünitesi, Ruchill infeksiyon hastalıkları hastanesi viroloji bölümlerinde çalışan Ustaçelebi, daha sonra Hacettepe Tıp Fakültesi Mikrobiyoloji Bölümü'nde öğretim görevlisi olarak görev yaptı. 1976 yılında EMBO bursu ile İsveç Uppsala Üniversitesi Wallenberg laboratuvarlarında araştırmalarını sürdürdü. 1985 yılında Lozan, İsviçre'de bulunan DSÖ Kanser ve İmmünoloji Enstitüsünde görev yapan Ustaçelebi, 1991 yılında Unesco bursu ile Glasgow'da araştırmalarına devam etti. Hacettepe Üniversitesi'nde 1978'de doçent ve 1988'de profesör kadrosuna atandı. Prof.Dr.Ustaçelebi, Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi, Mikrobiyoloji ve Klinik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı Başkanlığı ve Multidisiplin Laboratuvarları Direktörü olarak da görev yaptı.

Prof. Dr. Ustaçelebi'nin adenoviruslar, viral genetik, interferon indüksiyonu, insan papilloma virusları, virus-kanser ilişkisi, virusların replikasyon stratejileri ve hepatit virusları ile ilgili konular başta olmak üzere tıbbi viroloji kapsamında yerli ve yabancı dergilerde yayınlanmış 200'ü aşkın makalesi ve 5 adet kitabı bulunmaktadır.

Prof.Dr. Şemsettin Ustaçelebi, mükemmel bir bilim adamı, araştırmacı, eğitimci ve olağanüstü hocalığının yanı sıra, sosyal yönden de son derece renkli bir kişiliğe sahipti. Güçlü organizasyon yeteneği ile birçok kongre ve kurs düzenlenmesine öncülük etmiş, mikrobiyoloji ve viroloji camiasını sevgiyle bir arada tutmayı başarmış nadide bir insandı.

Hayata baęlılıęı ne yazık ki yakalandıęı amansız hastalık ile byk mcadelesine raęmen yenilgiyle sonuęlandı.

Çok deęerli hocamıza Allah'tan rahmet, sevenlerine ve dostlarına başsaęlıęı diliyor, bu vesile ile daima kalbimizde olacaęını bir kez daha vurguluyoruz.

Prof. Dr. Drdal Us